
Údaje platné ke dni: 27. dubna 2019 03:40 1/3

Výpis
ze , vedenéhospolkového rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka L 28210

Datum zápisu: 1. ledna 2014
Datum vzniku: 16. února 1993
Spisová značka: L 28210 vedená u Městského soudu v Praze
Název: Tělocvičná jednota Sokol Česká Skalice
Sídlo: Tyršova 555, 552 03 Česká Skalice
Identifikační číslo: 486 22 079
Právní forma: Pobočný spolek
Účel:

tělovýchovná, sportovní, kulturní a společenská činnost
Název nejvyššího
orgánu:

valná hromada

Statutární orgán - výbor jednoty:
starosta:

  VLADIMÍR FISCHER, dat. nar. 12. prosince 1957
Zdeňka Štěpánka 27, 552 03 Česká Skalice
Den vzniku funkce: 21. března 2013
Den vzniku členství: 21. března 2013

náčelník:
  JOSEF JIRÁNEK, dat. nar. 4. července 1956

Pod Lesem 759, 552 03 Česká Skalice
Den vzniku funkce: 21. března 2013
Den vzniku členství: 21. března 2013

člen:
  PAVEL ŠRŮTEK, dat. nar. 12. září 1969

Jiráskova 500, 552 03 Česká Skalice
Den vzniku funkce: 21. března 2013
Den vzniku členství: 21. března 2013

členka:
  MARIE URVÁLKOVÁ, dat. nar. 11. června 1941

Družstevní 645, 552 03 Česká Skalice
Den vzniku funkce: 21. března 2013
Den vzniku členství: 21. března 2013

člen:
  DAVID JANSA, dat. nar. 5. ledna 1983

Švermova 823, 552 03 Česká Skalice
Den vzniku funkce: 21. března 2013
Den vzniku členství: 21. března 2013

vzdělavatelka:
  MILOSLAVA SMETANOVÁ, dat. nar. 3. ledna 1941

Tyršova 819, 552 03 Česká Skalice
Den vzniku funkce: 31. března 2016
Den vzniku členství: 21. března 2013

matrikářka:
  LUDMILA KADANÍKOVÁ, dat. nar. 26. května 1969

Sportovní 148, 552 03 Česká Skalice
Den vzniku funkce: 31. března 2016



oddíl L, vložka 28210

Údaje platné ke dni: 27. dubna 2019 03:40 2/3

Den vzniku členství: 21. března 2013
členka:

  JAROSLAVA STEINBACHOVÁ, dat. nar. 9. dubna 1952
Švermova 703, 552 03 Česká Skalice
Den vzniku členství: 21. března 2013

člen:
  PETR ČÁP, dat. nar. 1. května 1964

Havlíčkova 828, 552 03 Česká Skalice
Den vzniku členství: 31. března 2016

jednatelka:
  Mgr. LIBUŠE ŠEBESTOVÁ, dat. nar. 24. března 1958

Husovo náměstí 17, 552 03 Česká Skalice
Den vzniku funkce: 13. září 2017
Den vzniku členství: 13. září 2017
současně zastává funkci náčelnice jednoty

členka:
  OLGA ŘEHÁKOVÁ, dat. nar. 6. března 1956

Tyršova 820, 552 03 Česká Skalice
Den vzniku členství: 13. září 2017

Počet členů: 11
Způsob jednání: Výpis ze Stanov České obce sokolské:

Jménem tělocvičné jednoty je oprávněn jednat za splnění podmínky uvedené v 
odst. 10.1. Stanov ČOS, týkající se nakládání s nemovitým majetkem ve 
vlastnictví jednoty, starosta jednoty nebo v jeho nepřítomnosti místostarosta 
jednoty. 
Písemné právní jednání a úkony činí a podepisují za jednotu společně starosta a 
jednatel. V nepřítomnosti starosty podepisuje místostarosta jednoty a v 
nepřítomnosti jednatele člen Výboru jednoty, který k tomu byl rozhodnutím 
Výboru jednoty pověřen. V případě nakládání s nemovitým majetkem jednoty se 
k jednání připojí písemný souhlas Předsednictva ČOS, vydaný v souladu s 
ustanovením odst. 10.1. Stanov ČOS.

Kontrolní komise:
předseda:

  PETR TENGLER, dat. nar. 19. června 1967
Slovenská 947, 503 46 Třebechovice pod Orebem
Den vzniku funkce: 26. března 2014
Den vzniku členství: 26. března 2014

členka:
  HANA ŠROLLOVÁ, dat. nar. 29. května 1965

Tyršova 819, 552 03 Česká Skalice
Den vzniku funkce: 26. března 2014
Den vzniku členství: 26. března 2014

člen:
  JIŘÍ HANUŠ, dat. nar. 22. června 1972

č.p. 73, 552 05 Lhota pod Hořičkami
Den vzniku funkce: 21. března 2013
Den vzniku členství: 21. března 2013

Počet členů: 3
Výpis ze Stanov České obce sokolské:
Kontrolní komise jednoty (nejméně tříčlenná) je nezávislý orgán. Členství v 
kontrolní komisi je neslučitelné s členstvím ve Výboru jednoty nebo s činností v 



oddíl L, vložka 28210

Údaje platné ke dni: 27. dubna 2019 03:40 3/3

hospodářských nebo účetních orgánech na úrovni jednoty. V jednotách, kde 
počet zletilých členů je menší než 50, může funkci kontrolní komise jednoty 
vykonávat jen jeden člen, který je zvolením pověřen výkonem kontrol.

Zakladatel:
Česká obec sokolská, IČ: 004 09 537
Újezd 450/40, Malá Strana, 118 00 Praha


	Výpis

		2019-04-27T15:25:42+0200
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




